Page 1 of 1

〒252-0816 神奈川県藤沢市遠藤 2006-20
 TEL：0466-21-7858 / FAX：0466-52-8667

https://www.sugitoh.com/

2023 年 7 月吉日

お客様各位：

株式会社杉藤

営業部

C マウント用アクセサリー及びポケットズームマイクロスコープ

価格改定に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、C マウント用アクセサリーとポケットズームマイクロスコープの価格改定につきましてご連絡

申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する 部品・副資

材などの調達コストの上昇が続いております。このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコス

トダウンに取り組んでおりますが、製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定

的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 8 月 1 日ご注文分より下記の通り価格改定させて頂

きたく書面をもってお知らせ致します。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります ようお願い

申し上げます。

敬具

■C マウント用アクセサリー

■ポケットズームマイクロスコープ

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-SP-01 ポケットズームマイクロスコープ SCORPION-I \41,800 \59,000

TS-SP-02 ポケットズームマイクロスコープ SCORPION-Ⅱ \46,800 \59,600

※上記金額は税抜金額になります。

-以 上-

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-0111H 可変絞り \9,500 \11,500

TS-0112H ヘリコイド鏡筒 \8,800 \10,500

TS-0113H プリズムボックス \19,500 \25,000

TS-0132H C マウント回転枠 \8,800 \12,000

TS-0139H C マウントボックス枠 \9,500 \12,000

TS-0157H 中間リング 40mm \3,500 \3,700

TS-93002-CII 同軸落射鏡筒 ¥45,000 \47,000

TS-93017-N 0.5x フロントコンバータ（TS-93005 専用） \15,000 \28,700